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Приклучок за шрафцигер 1/2" со
профил TX Plus

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Сокет Torx Plus� T40 од 1/2" за моторни единици Bosch Gen4.●

Користете го со кој било штекер од 1/2“, како што е нашата рачка за Pro Socket или вртежен клуч.●

629138 IP 40 69

192/2TXP
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